Requer o autor como provas, todos os meios admitidos em direito, notadamente,
depoimento pessoal do representante legal da ré, sob pena de confissão, testemunhal,
documental, prova documental superveniente e pericial medica, se necessário for.

DO VALOR DA CAUSA

 

                        Dá-se à causa o valor de R$ 13.500,00 (Treze Mil e Quinhentos
 Reais), para fins de alçada.

 

 

 

 

 

 

 

 

Termos em que,

Pede deferimento.

 

 

 

Parnamirim-RN, 17 de Abril de 2017.

KIOMA ERIK DOS SANTOS GUILHERME

OAB-RN 14.340